АДМИНИСТРАЦИЯ
 КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

18.02.2013 г.                                № 8                          х.Верхний Митякин

О разработке  долгосрочной целевой
программы «Пожарная безопасность
и защита населения и территории
Красновского сельского поселения
от чрезвычайных ситуаций на 2015-2017 годы»

 В соответствии с  постановлением Администрации Ростовской области от 02.08.2012 г. № 706 «Об утверждении Областной долгосрочной целевой программы «Пожарная безопасность и защита населения и территорий Ростовской области от чрезвычайных ситуаций на 2015 – 2017 годы»,  постановлением Администрации Тарасовского района от 25.01.2012 г. № 75 «О Порядке  принятия решения о разработке муниципальных  долгосрочных целевых программ, их формирования и реализации и Порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации муниципальных долгосрочных целевых программ», в целях повышения уровня пожарной безопасности и защиты населения и территорий от ЧС:

	1. Специалисту по делам ГО ЧС и ПБ совместно с сектором экономики и финансов в соответствии с методическими рекомендациями разработать долгосрочную  целевую  программу  «Пожарная безопасность и защита населения и территории Красновского сельского поселения от чрезвычайных ситуаций на 2015 – 2017 годы». Срок сдачи муниципальной долгосрочной целевой программы не позднее четвертого квартала 2013 года.
	2.  Контроль за исполнением  данного распоряжения оставляю за собой.

           Глава Красновского
           сельского поселения                                                          Г.В. Бадаев